abate. Pertanto come Dio onnipotente ispirò a 

noi suddetti Pietro e Imeltruda, marito e moglie, 

e come é per noi opportuno per la redenzione 

delle nostre anime affinché in futuro possiamo 

trovare misericordia dei nostri peccati dal 

tuonante Signore, tuttavia io anzidetta Imeltruda 

con il consenso e la volontà del soprascritto 
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que supra imeltruda cum consensum et 

bolumtate suprascripti biri et mundoalt mei in 

cuius mundium me legibus subiacere 

cognosco In hanc cartam alienabimus idest 

iudicabimus atque offeruimus in iamdicto 

monasterio beati laurentii lebita et martir 

christi Hoc est integra iamdicta ecclesia nostra 

vocabulo sancti silbestri. cum integra iamdicte 

terre et prese de intro anc predictam 

capuanam cibitatem qualiter sunt posite iusta 

predicta ecclesia sancti silbestri et cum 

integris iamdictis curtibus et territoriis de 

foras anc predictam cibitatem in suprascriptis 

locis et cum aliis omnibus rebus eiusdem 

ecclesie pertinentibus cuncta et integra 

iamdicta ecclesia cum integre iamdicte terre et 

prese et cum integris iamdictis curtibus et 

territoriis de iamdictis locis. et cum aliis 

omnibus rebus eiusdem ecclesie pertinentibus 

nos qui supra petrus et imeltruda bir et conius 

tamen ego que supra imeltruda cum 

consensum et boluntate suprascripti biri et 

mundoalt mei in prefato monasterio 

alienabimus idest Iudicabimus atque 

offeruimus Una cum omnia in prefata ecclesia 

et in iamdicte terre et prese et in iamdictis 

curtibus et territoriis. ibi intro abentibus 

subter vel super et cum biis suis ibidem 

intrandi et exiendi atque cum unibersi eorum 

pertinentiis et ubicumque vel 

quomodocumque de omnia predicta exinde 

inbentum dederit at possessione predicti 

monasterii et de eiusque abbatibus et 

custodibus atque rectoribus at abendum et 

possidendum et faciendum exinde omnia que 

parti eiusdem monasterii placuerit. Simulque 

et alienabimus idest iudicabimus atque 

offeruimus in prefato monasterio nos qui 

supra bir et conius tamen ego que supra 

mulier cum consensum et bolumtate 

suprascripti biri et mandualt mei integra 

iamdicta carta alienationis idest iudicationis 

atque offertionis. per quem iamdicte terre et 

prese et iamdictis curtibus et territoriis in 

prefata ecclesia est pertinens et apud prefato 

monasterio ipsam remisimus cum omne eius 

continentia quas ibidem continere videtur 

insimul et alienabimus atque iudicabimus in